Prurit, φρόνησις per vigilat tuniciis.

Prūritus, us, sensus levis mortificationis, circa cutem ad scalpendum nos invitans. Φρόνησις. GAL. Demangeaison. ITA. Prurito, rudimento, pizza. GERM. Beissigkeit / juckung der haut. HIS. La comezon. ANG. Itching. Fit autem ab excrementis spirituosis, exitum sibi molientibus. Plin. lib. 9. c. 45. Vis pruritu mordax. ruriga, vide Peroriga.

PRŪIGO, nis, Pruritus. Φρόνησις. GAL. Demangement. ITAL. Pizzicare. GER. Das beissen vad incfen. HIS. Comezon. ANGL. Itching, or the itch. Col. lib. 7. cap. 5. Nam subest aspera cutis, & velut quædam prurigo. Plin. 1. 20. c. 8. Nigræ radices ita in aqua coctæ pruriginem tollunt.

PRŪIGNOSUS, qui laborat prurigine. Gaius D. l. 21. tit. 1. l. 3. Vel pruriginosi, vel scabiosi.

PRÜSA, Φρόνησις, oppidum est Bithynia Phrygibus & Mysis finitimum, à Prusia regi qui cum Cyro bellum gessit, ad radices Olympi montis conditum. Autor. Strab. l. 12. quamvis Plin. 1. 5. c. 32. ab Annibale conditum velit. Est & altera Prusa sub Hippo monte, seu fluvio, ut est apud tolemaeum. Hoc autem disciimine à Prusa, quæ sub Olympo est, ditimitur. Hæc enīm à Plinio Prusa dicitur, quæ Cios quondam fuerit. A qua Prusienses Φρόνησις vocantur.

PRÜSIAS, adis, Φρόνησις, u. bs Bithynia, olim Cius dicta, à Prusia regi condita cognomento Zelo, ad Argantonium montem. Hic est ille Prusa, qui Annibale superato Antiochos suscepit; ut est videlicet apud Strabonem.

nem lib. 12. Plin. lib. 5. cap. 32. etiam hanc prusam appellat eodem nomine quo alteram ad Olympum sicut.

Prusias, Πρυνίας, Rex Bithyniae, apud quem Annibal exulavit, post quam vicitur à Romanis, tanquam iupti foederis autor deposesebatur ad poenas. Fuit ante hunc & alter Prusias Bithyniae Rex, qui cum Cyro bellum gessit, & prusam uitem ad Olympum Myulum condidit, Autor. Scra. lib. 12.

Pruisia, olim Borussia, Pruyssen, ultima Germaniae regio, ad mare Balticum, anno 1215. à Crucigeris Equitibus Teutonicis est subacta, Anno 1417. cùm provinciae & civitates Borussiae ad Casimirum Poloniae regem defecissent, gravissima bella inter Crucigeros & Polonus sunt exorta. Demum anno 1525. Albertus Brandenburgicus ex Magistro Crucigerorum dux Prussiae avunculo suo Sigismundo Poloniae Rege creatus est: & Prussia ipsa divisa est in Regalem, & dualem.

Prymnēstia, Πρυμνηστια, urbs Mæoniae in finibus Lydiae, Phrygiae, ac My-

sie. Ptol. lib. 5. c. 3.

Prymnēstium, πρυμνηστιον, funis quo navis ad continentem religatur.

Plin. rudentem vacat, nonnulli oram. Prymnēstium autem dicitum est